ООО «Коллегия»
ПРИКАЗ № 57-ОД
О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка

[bookmark: _GoBack]г. Архангельск                                                                                      19.07.2018 г.

В связи с изменениями в штатном расписании № 34 от 12.07.2018 г. ООО «Коллегия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка № 2 от 03.02.2016 г. ООО «Коллегия» и п. 3.4. читать в следующей редакции: «Ответственность за охрану труда на предприятии несет инженер по охране труда».
2. Ввести измененные Правила внутреннего трудового распорядка ООО «Коллегия» в действие с 01.08.2018 г.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возлагаю на Заместителя директора по персоналу Дерягину П.С.

Приложение:
1. Правила внутреннего трудового распорядка № 2 от 01.12.2016 г. ООО «Коллегия» на двух печатных листах.

Директор                                        Ушкин                             Ушкин В.П.

С приказом ознакомлен:             Дерягина                           Дерягина П.С.